МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.11.2024                                                                                                    № 109

г. Тотьма

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа
от 30 мая 2023 года № 78

В  связи  с  кадровыми  изменениями  Муниципальное  Собрание  Тотемского
муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и
урегулированию конфликта  интересов,  утвержденный решением Муниципального
Собрания Тотемского муниципального округа от 30.05.2023 № 78 (с изменениями),
заменив слова «Черевко О. А.» словами «Шихмагомедова У. В.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в
приложении к  газете  «Тотемские вести»,  подлежит размещению на официальном
сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                                  С.Л. Селянин